2020 年 6 月 16 日

ユーザー各位

福井コンピュータグループ

ユーザーサポートサイト「オンラインストア」のメンテナンスに関するご案内
いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。2020 年 6 月 24 日から弊社公

式ホームページがリニューアルされます。そのリニューアルに伴い、福井コンピュータグループ

のオンラインストアにつきましては、下記の通りサービスを停止させていただきます。あらかじ

めご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

■ サービス停⽌期間

システムメンテナンスを行うため、下記の期間中においてオンラインストアを一時停止させて

いただきます。

2020 年 6 月 22 日（月）9：00 ～ 6 月 24 日（水）9：00 まで
(状況に応じてメンテナンス時間が前後する場合がございます)

【6 月 21 日まで】

オンラインストア
https://fcarchi.shop-pro.jp/

福井コンピュータアーキテクト（株）
ユーザーサポート内

福井コンピュータ（株）
ユーザーサポート内

オンラインストア
https://fcconst.shop-pro.jp/

【6 月 24 日以降】

本案内に関するお問い合わせについては、福井コンピュータグループ総合案内までお願い致し

ます。

福井コンピュータグループ総合案内：0570-039-291
【受付時間】 9：00～12：00 ／ 13：00～18：00

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

福井コンピュータアーキテクト（株）
お客様サポート内

福井コンピュータ（株）
お客様サポート内